COMUNICADO – PROCESSO EM FASE DE DILIGÊNCIAS

Ref. Processo 081/2021 – Contratação de empresa especializada para prestação de assessoria
e consultoria jurídica para a Fundação Estatal Regional de Saúde (da região de Bauru) -FERSB.

Declaramos aos interessados que o presente processo, em consonância com o item 2.7 do
presente edital, encontra-se em fase de diligências para comprovação das informações
prestadas em alguns atestados técnicos.

Nada  mais  havendo  a  informar,  publique-se.

Bauru, 23 de dezembro de 2021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO